
 
 

DELIBERAZIONE NN..  11//22002244  

ddeell  1177  lluugglliioo  22002244  

  
IL PRESIDENTE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI BENEVENTO 

 
VISTI: 
- il verbale dell’Assemblea dei soci del 13 aprile 2019 dal quale si evince l’elezione del Consiglio direttivo 

dell’Ente per il quadriennio 2019-2023; 
- il verbale del Consiglio direttivo n. 4 del 15 aprile 2019 dal quale si evince la nomina della scrivente a 

Presidente dell’Ente per il quadriennio 2019-2023; 
VISTO il verbale del Consiglio direttivo n. 8 del 21 giugno 2022 dal quale si evince la nomina dello 
scrivente a Presidente dell’Ente per il quadriennio 2022-2026; 

VISTA la nota del Presidente dell’ACI prot. n. 438/24 del 4 luglio 2024 con la quale si comunicava 
l’indizione delle elezioni degli Organi sportivi per il quadriennio 2025-2028; 

PRESO ATTO di quanto indicato nella sudetta nota; 

VISTO l’art. 55 dello Statuto dell’ACI che assegna al Presidente tutte le facoltà per il raggiungimento dei fini 
statutari; 

ATTESA, pertanto, la propria competenza a provvedere; 

DATO ATTO che la presente deliberazione sarà, comunque, portata a ratifica del Consiglio direttivo nella 
prima seduta utile; 

DELIBERA 

1. di approvare la narrativa che è parte integrante del presente deliberato; 
2. di confermare l’accettazione quale Presidente del seggio elettorale; 

3. di nominare segretario del seggio il socio Antonio Signoriello 
4. di nominare scrutatore il socio sig. Giovanni Di Pasqua; 

5. di nominare quale referente per la ricezione e riconsegna dei plichi il dipendente dell’AC Benevento 
Giovanni Di Pasqua. 

 
 

            Il Presidente 
F.to Dott.ssa Rosalia La Motta 


